РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 декабря 2013г. № 107                                                                       р.п.Жигалово

О внесении изменений в муниципальную

целевую программу "Переселение граждан

из ветхого и аварийного жилищного фонда

в Жигаловском муниципальном образовании

на 2009 - 2019 гг."

В целях приведения нормативных правовых актов Жигаловского муниципального образования в соответствие с Федеральным законом от 07 мая 2013 года №104-ФЗ, статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1. Внести в муниципальную целевую программу "Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда в Жигаловском муниципальном образовании на 2009 - 2019 гг.", утвержденную постановлением Администрации  Жигаловского муниципального образования от 26.05.2011 № 43 "Об утверждении муниципальной целевой программы "Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда в Жигаловском муниципальном образовании на 2009 - 2019 гг." следующие изменения:
1.1. По тексту программы слова «Программа» заменить словами  «муниципальная программа»
2. Опубликовать настоящее постановление в «Спецвыпуск Жигалово».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы Жигаловского

муниципального образования                                                  Д.Ю. Стрелов